

A vármegyei községi és körjegyzők nyugdíj intézetének és egyleteinek közgyűlése B-Gyarmaton 1887. évi június 28-án.

A közgyűlési tárgyak a közgyűlés előtt megtartott választmányi ülésen előkészítve és a közgyűlés a vármegye részéről kiküldött biztos ur jelenlétében megnyitván, a felolvasott előki jelentés kapcsán következők határozatait:

A tagok nyilván tartására vonatkozólag: biztos úrnak azon kijelentése, hogy a változásokról a jegyzőkönyv előki továbbra is értesített fogja, köszönettel tudomásul vétetett.

A segélyezettek és nyugdíjazottakra vonatkozó előterjesztés helyesnek ismertetett. E szerint nyolczan részesültek segélyben 790 forint és ötven nyugdíjban 1250 forint. Ujabbán kérvényeztek: úrv. Honóczy László, kinek részére évi 100 forint segély, Plathy István, kinek részére évi 60 forint segély, Siraky Lajos, kinek részére évi 200 forint helyett évi 300 forint nyugdíj és Podorcsy János, kinek részére évi 300 forint nyugdíj megállapított. Úrv. Neogrády József és Vitis József, Goldberger József és Pongrácz János igényei megállapíthatók nem voltak és ezek kérvényei elutasítottak. Az eddig segélyezettek közül további segélyezésben részesítettek: Dolaschall István évi 200 forint, úrv. Hella Ferencné évi 60 forint és úrv. Szabó Miklós évi 100 forint. Segélyeztetése megelint kiskorú Goldberger Géának 1887 évi május hó végéig.

Azon szomorú tényre, hogy a nyugdíj intézet jövedelmei a fokozódó igényeket nem fogják fedezni, alapszó orvos előterjesztést tettek, melyben különösen a községeknek a jövedelmekhez való hozzájárulása megállapításra kéri.

Intézet vagyon volt 1886 év végéig:
forgalomban: bevétel . . . 3192 forint 61 kr.
kiadás . . . 3148 forint 13 kr.
maradvány . . . 44 forint 78 kr.
melyből azonban . . . 32 forint 36 kr.

az alapítókhoz csatolandóan:
találván, tényleges maradvány: . . . 12 forint 42 kr.
alapítókban pénzintézetek betét: . . . 13031 forint 98 kr.
tagoknál hátralek: . . . 4422 forint 16 kr.
a jövedelmekből megtérítendő: . . . 96 forint 4 kr.
kétes követelések: . . . 1710 forint 87 kr.

fösszesen: . . . 20084 forint 5 kr.
jüvedelmekben: maradvány . . . 12 forint 42 kr.
tagoknál levő 2487 forint 27 kr. hátralekából az alapítóknek megtérítendő 916 forint 4 kr. levonva marad: . . . 1571 forint 23 kr.
összesen . . . 1583 forint 65 kr.

de ebből még az 1886. év terhére kifizetendő . . . 559 forint 65 kr.
marad az 1887 év javára . . . 1024 forint — kr.

A hátralekokra nézve alapszó úrnál kérelmezés történt, hogy a moonyiban a megállapított számítások szerint esedékes összegek be nem fizetettnek, az illető bírák és jegyzők ellen a biztosítási és vizsgálati eljárás elrendelési kezességük. Különben a hátralekoknak részleteiben való törlesztése már előbbi törvényhatóságilag engedélyeztetven megiegyeztünk, hogy ezeknek befizetése csak fokozatosan eszközölhető, a hogy az előkiégek általa lett átvételre a hátralek 8000 forint tul haladtak.

Végül tekintve, hogy a nyugdíj intézet számadarai és pénzei a megyei pénztárban vitetnek és kezelnek és a nyilvántartást a jegyzőkönyv előki vezeti: az intézet ellenőri fizetés megelintetése kérelmezett, ezen fizetés 1884 évtől úgy nem vétetve igénybe.

A választmány által előterjesztett és a folyó 1887 évre szóló nyugdíj intézeti előirányzat következőleg állapított meg:

A. Szükséglet:
Segély összegekre . . . 900 forint 83 kr.
Nyugdíjakra: . . . 1650 forint —
Készlet költségekre . . . 20 forint —
összesen . . . 2570 forint 83 kr.

B. Fedezet:
1886 évi pénzbeszedés: . . . 12 forint 42 kr.
" " tagdíj és kamat hátralekokban: . . . 1024 forint —
1887 évi tagdíjakban: . . . 1140 forint —
az alapítók kamatai: . . . 600 forint —
összesen . . . 2776 forint 42 kr.

melyből levonva a szükségletet: . . . 2570 forint 83 kr.
maradatok 1887 év végéig maradvány: 205 forint 59 kr.

Do mivel a szükséglet rendszeresen visszatérő kiadás képez, az igények szaporodásával fokozódhatik is és a jövedelem rendszeresen visszatérő összegekben csak 1740 forint tesz: a jövedelem szaporításához a községeknek hozzájárulása az előirányzat alapján is kérelmezett.

Következett volna az egyleti közgyűlés, mely azonban idő hiány miatt nem tartatván f. évi aug. hó 6-án délutáni 3 órára Losoncra áthelyeztetett.

A III-ik országos sörárpa-kiállítás.

Az „Országos magyar gazdasági egyesület” mint már ez előki két évben, egy ez idén is rendez, — egy pedig a nemben III-ik sörárpa-kiállítást Budapesten, közlekedési helyiségben, f. évi. Augusztus hó 1-től October hó 31-ig terjedő időtartam alatt.

Ezen kiállításnak hármas célja van: 1-ör a sörárpa-termelés; 2-ör a magmosítás előmozdítása és 3-ör sörárpa-termelésnek minél jobb értékesítése.

Ezen hármas cél elértése tekintetéből bírálat tárgyává tettek az ország különböző vidékeiről termelt árpa minősége, tekintettel az ipari felhasználás, kivételemre, a minőségi mód és az elővetemény valamint a nemesített vetőmagvak befolyására. A sörárpa

minél jobb értékesítése végett a kiállított árpaakra árpafogyasztók és kivétel egészük ügyeinek felhívatik és ez által a termelő és vevő között a közvetlen érintkezés állja elő.

A kiállítás részt vehet minden Magyarországi termelő, de csak 1887. évben termelt árpával. A kiállítás augusztus 1-től szeptember 30-ig tart. A kiállítás árpamintái E két hónapi időköz arra van fenntartva, hogy a kereskedelmi egyesület létrejött előmozdításának.

A bírálat október 1-én fogja sorozat venni.

A beküldendő árpa mennyisége 4-75 kilogramm. A csomagolás módja, kis zsák, zsákvaszonnyal; a küldeményhez okvetlenül mellékelendő a következő adatokat tartalmazó kimutatás:

1. Megye, község, bel az árpa termelt
2. A talaj természeti minősége (homok, més, márga, agyag, televény stb.)
3. A talaj felszín alakzata (sík, dombos, hegyes).
4. A talaj termőereje (gazdag, szegény, szorban vagy jó trágyaerőben levő, stb.)

5. A vetőföld, illetve az elővetemény.
6. Friss trágyában volt-e vetve, vagy inkább és mily trágyát kapott a talaj?

7. Kapálattott-e az árpa vagy nem?

8. Hőforrást szolgált-e vadnövényül vagy egész tisztán volt-e vetve?

9. A mag fajtája: ősi vagy tavaszi; hazai chevalier, probati stb.

10. Ha a mag nemesített volt, honnan szerezte és be és mely évben?

11. Mennyi vettett el belőle katasztrális holdban kint?

12. Hány kilogramm termelt belőle egy katasztrális holdban?

13. A céplőgép volt-e kalászvázó?

14. A bemutatott termény hányzor rostáltatott, kereskedelmi árú, vagy osztályozva van vetési célra? Ha osztályozva van, hány osztályát képezi az így kiosztályozott java árpa a céplőgéptől bemutatott tisztított terménynek.

15. Mennyi a birtok évi termelése, van-e még eladásra fenntartva és mennyi?

16. Az időjárás miként hatott a termés minőségére? 17. Mikor arattatott?

Ezen adatoknak kényelmes bejegyzése végett a jelentkezők rovatított bejelentési lapot kapnak. A rovat pontos kitöltése szigorúan megköveteltetik a beküldők a beküldött tárgy nem fog a kiállításra bocsátatni. — A bírálatbizottság az országos és a vidéki gazdasági egyesületek kiküldötti sörgyáros, sörüzáros sörészéke és egyéb szakértőkből fog alakítani. — A bizottság első feladata lesz a beküldött anyagok kivételképpen osztályozni: 1. Sörárpa. 2. Szászfordói árpa. 3. Takarmányárpa. Díjakra csak a sörárpa osztályba sorolt árpa számítatnak. Az osztályozás alapjául a minőség mellett a bektöltettség, a színe, az íz, a csiraképeség, alakulat és törési felület; idegen és selejtes magvak súlyaránya. A kiállítás küldemény postai bérmentesítésén kívül semmi más költség nem terbeli a kiállítót. A kiosztandó díjak: arany, ezüst, és bronz díszlevelek. A kiállításról szakértői jelentés fog kidolgoztatni. A küldemények okként címezendők: Országos magyar gazdasági egyesület, Budapest, köztelek, küldeni sziveskedjenek.

Felkéretnek mindezeknél fogva, azon megyebeli Árpatermelők, kik az országos III-ik Árpakiállításban részt venni óhajtanak, hogy folyó évi Árpatermelésükből a főnebb megjelölt mennyiségben az „Országos magyar gazdasági egyesület”hez címezve, Budapest, köztelek, küldeni sziveskedjenek.

A küldeményhez okvetlenül mellékelni szükséges kimutatás a fogaaladó adatok kényelmes bejegyzése végett irlapok a „nógrádmegyei gazdasági egyesület” titkári hivatalánál, egyszerű levelezőlapon leendő jelentkezés esetén, kinek kinek ki lesznek szolgáltatandók.

Az Árpakiállítás iránti érdeklődést felkeltendő, annyit jegyzek meg, hogy a kiállításnak részvét nem csak a nyereség díjért ajánlatos a gazdálkodásnak: hanem a könnyen bekvethetető elárúsítás tekintetéből is amennyiben több gazdálkodó, kik a mult évi Árpakiállítás mintákkal résztvettek: nagyobb mennyiségben és jó árakon adhatták el Árpáikat. Midőn ezen értesítet igazgató választmányunk határozatából is egyidejűleg a gazdálkodásnak közre teszem az a kérem hogy a jövő Augusztus hó első napjától kezdve később levő árpa kiállításra mintákat beküldeni valamint az ezen intézmény ellen közönyövel viseltető egyeseket az azoni részvételre buzdítani, annyival is inkább sziveskedjenek, mivel egyesületünk a mult évi Árpakiállításban, részvétel tömeges árpa gyűjteményét az „országos magyar gazdasági egyesület” elnöksége által ki is tüntetett.

Kelt B-Gyarmaton 1887. évi július hó 23-án
Fity Árpád,
gazdasági egyesületi titkár,
közigazgatási elnök.

S-Tarján június 13.

Folytatás a 27-ik számban megkezdett közlemények
Alakozás a földi egyet javára.

Turcsányi Mihály, Reisz Ignác, Paraszty Gusztáv, Csirbész Sándor, Jancsik Gyula, Sromauer Antal Sefcsik György, Sefcsik János, Kócsk Károly, Lusztiv Ferenc, Csermák Leopold, Cs. Szabó István, Spracek Gottlieb, Henyik Sándor, Szikszai János, Keresztény Mihály, Benesik Soma Fischer Zsigmond, Halász Mátya, Frank János, Lusztiv Jenő, Együd István, Drákcóczy József, Keczer István, Mészáros Miksa, Maróty Sándor, Wicsek Tamás, Schleisinger Armin, Matyó János, Kócsk Károly, Huszár Ignác, Paraszty Pál, Herczeg Gyula, Kis Sándor, Kócsk Miksa, Breiner Kálmán, Nagy De

metér, Keszler Jakab, Hochman N. Pusztay Antal, Kovács Gyula, Koztelnik István, Vavrovics Ferenc, Zuber János, Biffater Lipót, Rákóczi Gyula, Rákóczi József, Rákóczi N. Barcs N. Kögler József, Francsik N. Zsák N. Fülöp József, Göncöl János, Hébr József, Kuzsák Mihály, Úrv. Gusztáv, Gub N. Vilim Győző, Füzessy Márton, Ráday István, Kovács József, Török Gyula, Dolina Ferenc, Csermák János, Kakuk Ferenc, Gangay N. Gajdosz János, Zsillosz Sándor, Markovics Gusztáv, Friat Vincze, Valtay József, Kossuthné Mátya, Lóvinger Rezső, Vohovszky Frigyes, Csiki Sándor, Molnár István, Kanay Márton, Kóhry János, Kossuthai N. Berger Gábor, Csallár Ignác, Stefcsik N. Dolár Sándor, Javor Gyula, Schleicher Pál, Kmetz Lajos, Sáros Sándor, Lóv Ignác, Győző Lajos, Kiedner Vazul, Miháček Simon, Kaccsicsky András, Pecunda János, Kócsk N. Sefcsik N. Okolicsány N. urak. Mátya János, Wicsek Lajosné és Kine urak 1-1 forint, N. N. 60 krral, Föld János és Olaj Istváné 50—50 krral, N. N. 30 krral.

Ezen kívül még a sátorok és előhelyek készítéséhez a szükséges anyagokat deska és faanyagokat díjtalanul engedték át: Szilárdy Ödön, Luby Géza, Weinberger Soma és Deutschberger Mór urak.

Végül köszönetet kell fejeznünk ki a losoncai és salgótarjáni vagyár önkéntes tűzoltóegységeknek, melyek magukat küldöttileg képviseltették s ez által tüntetőik díszét emelték.

A mulatság anyagi eredménye
bevétele . . . 375 forint 90 kr.
kiadás . . . 162 forint 25 kr.
Tiszta jövedelem . . . 213 forint 65 kr.
a s. tarjáni önkéntes tűzoltó egyesület parancsokkája:
Weisenback János.

Szécsény júl. 4.)

Tekintetes Szerkesztő Úr!

Engedje meg nekem, hogy a lapok hasábjain néhány sorban megemlékezzem a városunkban 1887 évi június hó 23-án elhunyt Dr. Kempfer J. orvostól. Nevezett közeli 12 évig működött városunkban, és ember szerető búsmodja és ama lankadatlan buzgalma által, melylyel a szenvedőknek segélyt nyújtott, városunk minden elemét nemcsak a szeretet és tisztelés, hanem a leghevesebb hála kapcsával is megőrizte. Temetése június 24-én volt; községek annyira ártatára a még élte javaitól elhunyt feletti vesztéséért hogy temetése után impozánsan jött meg. Kisvárosunk már rég nem nyújtott ily magaslmas képet. Az elhunyt koporaja körül csoportosultak első sorban kabalbarátai Pokorny Pál, Révay Sándor, Teratyánszky István, Iláth Ferenc, Pék Fülöp (ki kószorúval is megtisztelt), Pinter Sándor, Simonides János evang. lelkes, Gyurkó Imre, zárdafőnök; megjelent a kir. járásbírósg testületileg és hasonló minőségben a politikai hatóság is, nemkülömben városunk asszisa jva.

A megboldogult fölött a helybeli izri rabbi tartott beszédet, megbízó színekkel ecsetelte az elhunyt egy szeri életmódját és páratlan ember szerető buzgalmat, a melynek épen áldozata lett.

Megemlítem még végül, hogy minden körben igen jó benyomást tett az, hogy épen a keresztény arisztokrácia asszisa jva tüdőköt tüntető fényben temetése, tisztelése az elhunytban a tudást, az ember szeretőt és a barátot.

Miként hallom, az elhunyt végrendeletileg gondoskodott arról is, hogy a bpesti és bécsi (ennek halálja volt) egyetem orvosi karának szegényesről hallgatói is élvezhessenek fáradságának gyümölcsét, 2—20 forintot bagyamányozván a nevezett egyetemnek szánva. Továbbá a szécsényi temetkezési egyesületnek (Chevra Kadischea) 50 forint, és a szécsényi szegények számára vallásközlőbőség nélkül 100 forint bagyamányozott. Béke legyen hamvai fölött!

Schleisinger Ferenc.

H i r e k.

Himen. Kovács Kálmán nagykürtősi ev. lelkes júl. 12-én jegyezte el Bartholomeusz Gyula kálmán ev. lelkes kedves leányát, Lenke néven. Zavaralan boldogságot kívánunk a szép frigyra!

Vasut úgy Mint tudjuk, Márton István culturmérnök engedélyt nyert egy Rpest Rákostól B-Gyarmatig terjedő vasútvonal kiépítésére. A nyomjelzési munkát bizonyos Sétl Jakab mérnök vezetés mellett júl. hó 22-én fejezték be. A tervezet szerint ezen viciális vasútvonal 28 közég határát fogja érinteni és 94-17 kilométer hosszú volna. A vasút érintend: Rákóczi, Csikokota, Csémér, Főth, Vörösgyáza, Kisjafala, Mácsa, Tó-Györk, Püspökhatvan, Ácsa, Guta, Kövesd, A. Szécsény, A. Bodony, Sente, Haláp, Mohora, és Szágy községek.

A felvidéki m. közművelődési egyesületnek vándorgyűlése aug. hó 26-án Beostercebányán fog megtartatni. F. aug. 25-én igazgatói választmányi ülés előzi meg E. közgyűlése meggyéből is többen közlelnek.

A nógrádvármegyei tanító egyesület közgyűlése augusztus hó vége felé S-tarjában fog megtartatni. S-tarján lelkes polgár, előki Szilárdy Ödön urral, mindent elkövetnek, hogy a tanítástági tagjai, és a nagy számmal jelentkező tanítói barátok S-tarjában kelő fogadtatásban részesüljenek.

A Váczi Hirlap-ban, melynek megindulását már megemlékestünk, némi polemia folyik a Kőkapuról, melyben azon monumentális diadal ívről, melyet a nagynevű királyiud Mária Terézia emlékére emellett Vácra akkori szintén igen nevezetes püspök Miganz Kristóf bíboros. A polemia onnan eredt, hogy a lap újdondása a kőkaput, mint talán Vác fejlődésének ak-

7 Terhánny miatt a mult számból kimaradt.

Pályázat!

A Rimamurányi salgó-tarjani vasmű részvénytársaság tisztviselői nyújtották a pályázatot a salgó-tarjani vasmű telephelyén berendezett élelmiszeri intézetnél a raktár kezelői állás megítésvén, ezen állásra pályázat birtokosok.

Pályázótól megkívánatik, hogy nemcsak 4000 forint biztosíték köpe legyen, hanem különben is elegendő vagyonnal rendelkezzen, hogy az élelmiszeri intézet által nem tartott egyéb fűszer-, ruházati és háztartási árucikkeket saját számlájára beszerezhesse és raktárban tartassa. Továbbá, hogy kellő kereskedői szakismeretek mellett a vendéglői és italmérési üzletekhez megkívánatos gyakorlottsággal és e téren szerzett tapasztalatokkal bírjon.

Ajánlatok felvezetve a pályázó erkölcsi, eddigi működéséről és anyagi állását feltüntető bizonylatokkal **2000 évi augusztus hó 10-ig** aláírt igazgatóságához, ahol minden egyéb feltételek betekintendők és alólírt bővebb felvilágosítás és tájékozódás nyerhető, nyújtandók be.

A Rimamurány-salgó-tarjani vasmű részvénytársaság tisztviselői nyújtották a pályázatot a salgó-tarjani élelmiszeri üzlete Salgó-Tarján.

ÉRCZKOPORSÓK

és selyem szemfődelek

kapthatók

MILOVÁN ELEK

kereskedésében B-Gyarmaton, nagy választékban, jutányos áron.

Ugyan itt egy jó házból való fiú tanulónak felvétetik.

I. HORVÁTH ISTVÁN
Által feltalált és készített

TYUKSZEMIRTŐ

mindennemű tyukszemert, fájalmat okozó vastag bőrtöréseket, szemölcsöket, stb. minden fájalmat nélkül meggyógyít, ha az adott utasítás szerint használják, mit bizonyítanak a számos elismerő nyilatkozatok.

Egy tégely ára használati utasítással 50 kr.

A valódiság szempontjából a „Védjegy” különös figyelembe ajánlatik. Kapható a feltaláló és készítőnél:

I. Horváth Istvánnál Körmeiden, Sugár Mór „magyar koronához” cz. gyógyszerárán B-Gyarmaton.

Vidékre 2 adagnál kevesebb borsóval nem küldetik. Legkisebb árték el nem érése esetén a díj beküldése nem kívánatik. Tehát egy levelező lapba kerül és meg van gyűjtve a kellemetlen fájalmatól.

Legújabb hírlap-nyilatkozat!

Tek. I. Horváth István úrnak Körmeiden. Nem tudom eléggé köszönni az úrúri szert. 30 éves fájalmat szenvedtem tyukszememre, ha kivágtam féldélre egy néhány napig, ha tiszta idő bekövetkezett elváltam. Három hete elment, a mint gyógyszerrel használtam. De mennyire meggyógyult, semmi fájalmat nem éreztem. Isten áldja meg te, gyógyszeres urat ezen úrúri találmányaidért. Ki is egybeírta kiváló tisztelettel maradtam Alad. Pribelen Hontm. Szent-György napján 1887. lekötöztetett szolgája Sár Károly a. k. v. elkész.

Habár nem tartatható be szigorúan az utasítás „Tyukszemirtő” szerre mégis igen csodálatos és hatásosnak bizonyult. Hajm. 1887. június 10. Rédei Lejla ak. jegyz.

Kérek az alábbi címre postafiókudálval 3 tégely tyukszemirtő kecskét küldeni, mitán az egy tégely már jó hatással volt. Csak. 1887. jun. 3. Fodor József sk. ispán, u. p. Saur, Veszprém.

Néhány nap múlva tyukszemirtőjének már eddig is tapasztalt jó hatásáról, bővebben értesítem. Fogadjon egyuttal legelőszökből köszönetet Kisacsa-Ujhely. (Trencsén) 1887. évi június 5. kiadó tisztelettel Wollák Henrik sk. tanító.

1444. sz.

Árverési hirdetményi kivonat

As polgári kir. törvényszék mint teleknyel hatóság közli, hogy az ipolygási taksarékhatár mint végrehajtónak. M. rltz Ferenc bernceai lakos, mint végrehajtást szennő 10-11 120 ft tőke követelés és járuléka iránti végrehajtás ügyében az ipolygási kir. törvénzök területén lévő Bernceai közeg határában 14 év a bernceai 14. sz. tjkben 14. sz. Mária Apollonia. és Mária Ferenc közeg osztatlan tulajdonul bejegyzett 1-10 soroz. alatt foglalt 12. sz. lakás, közös birték, kertek és 1. orb. kúttelvezők Mária Ferencet illető hasznofele része 1063 ft 1672. hraz. a. egész irányára. 43 ft 1851-1882. hraz. 82 ft 1498. hraz. a. szállóra 10 ft 1546. hraz. a. szállóra 30 ft 1664. 18 ft 2281.

ban eszenel megállapított kikiáltási árban elrendelte, és hogy a fennebb megjelölt ingatlanok az 1887. évi augusztus hó 25-ik napján 3 és 10 órákor ipolygón a kir. törvénzök negytemében megtartandó nyilvános árverésen a megállapított kikiáltási árban alul is eladatul fognak.

Árverési szándékok tartanak az ingatlan jutalek beca-árának 10. -től vagy 107 ft, illetve 4 ft, 4 ft, 1 ft, 3 ft, 2 ft és 11 ft 18 ft középsőben, vagy az 1881. évi LX. törvény cz. 42. §-ban jelölt árfolyammal számított és az 1881. évi november hó 1-én 3333. sz. a. kelt igazságügyminiszteri rendelet 8 §-ban jelölt ovadékhépes értékpapírban a kikiáltott kezhez letenni, vagy az 1881. LX. t. cz. 170. §-a értelmében a bánatpénznek a bíróságnál előleges elhelyezéséről kiállított szabályszerű elismer-nyet átzoigallatod.

Kelt ipolygón, 1880 évi szeptember hó 6-án az ipolygási kir. törvénzök mint tkvi hatóság.

53-887. szám.

Árverési hirdetmény.

Alulit kiküldött végrehajtó az 1881. évi LX. t. cz. 120 §-a értelmében eszenel közli, hogy a szecsenyi kir. járásbírósg 463-87. számú végzése által a Szecsenyben 1887. évi feb. hó 9-én Bayer Sándornak Földiak Herman ellen 73 ft a jar. erejé vezett kielégítési végrehajtás alkalmával, torabba Keszler Károly javára 150 ft a jar. 330 ft 91 kr jar. erejé lefoglalt Pick József javára 400 ft a jar., Fischer Fridrik javára 491 ft 52 ft a jar. 112 ft 55 kr a jar., Kohn David javára 43 ft a jar. és Schlingner Ferencnek javára 1430 ft a jar. erejé lefoglalt ingóságok nem különben Gutfreund József javára 411 ft a jar. és Keszler Zsigmond javára 370 ft 4 kr a jar. erejé lefoglalt ingóságok jelszer, bir, pulczas és arca hord. 933 ft 42 kr becsértékben nyilvános árverés n-yan eladatulnak.

Mely árverésnek a 1403-887. sz. kiküldött rendelt végzés folytán a helyszínen, vagyis Szecsenyben az Urvilág szállodában levő szobájára 1887. évi július hó 27-ik esteleg következő napjai d. e. 9 órája batarilál kiutaztik és ahhoz a venai szándékozók ezenel oly megegyezési hivatalnak meg: hogy az érintett ingóságok ezen árverésen a 1881. évi LX. t. cz. 107. §-a értelmében a legtöbbet legőnek becsarón alul is eladatul fognak.

Az elárverezendő ingóságok vételára az 1881. évi LX. t. cz. 108. §-ában megállapított feltételek szerint lesz kifizetendő Kelt Szecsenyben 1887. évi július hó 18-án.

Pap Károly kir. bírósági végrehajtó

Szenzátiós udonság és a legszebb alkalmi ajándék az amerikai

WATERBURY REMONTOIR-ZSEBÓRÁK

a világ legnagyobb órágyárából

Waterbury Watch Co., Waterbury, Connecticut.

amer. egyesült-államok.

2000,000 ft alapítókével és 1500 darab napi gyártással.



Magyarországi főraktár és javítóműhely: **HOTTELMANN Á.-nál Budapest, IV. Váci körút 23.**

Megbízható ágyak minden városban kerestetik.

1444. sz.

Valódi amerikai varrógépek

eredeti gyári áron kaphatók **Himmler Mór** divatterekedésében Balassa-Gyarmaton a görög nemegyesült templommal szemközti. Ugyanott a raktár tulhalmozása miatt, eredeti gyári áron alul is eladatulnak, a legújabb cosmanosi és francia Toil kretonok, ugyszintén finom nyáriszörkermék és színes Ternök, napernyők és kész jutte függönyök. „Maradékok eredeti árak 50% árleszállítás mellett” adatul el.

1444. sz.

53-887. szám.

Árverési hirdetmény.

Alulit kiküldött végrehajtó az 1881. évi LX. t. cz. 120 §-a értelmében eszenel közli, hogy a szecsenyi kir. járásbírósg által, a b-gyarmati kir. törvénzök 611-887. számú végzésével Pick József végrehajtónak, Földiak Herman ellen 4100 ft a jar. Fischer Fridrik javára a b-gyarmati kir. törvénzök 613-87. sz. végzésével 491 ft 52 kr és jar. Pick Ede javára ugyancsak 491 ft 52 kr és jar. Pick József javára 491 ft 52 kr és jar. Kohn David javára 43 ft a jar. Schlingner Ferencnek javára 1430 ft a jar. irant, nem különben Bayer Sándor javára 150 ft a jar., Keszler Károly javára 150 ft és 339 ft 81 kr, a jar. torabba Gutfreund József javára 400 ft a jar., végül Keszler Zsigmond javára 370 ft 4 kr a jar. erejé a fenti alapszer ellen az 1887. évi feb. hó 10-én felvett végrehajtási jkv. szerint is eladatul fognak és ezen oszterai jelszer oszterai és vendégfeli felszerelvényeknél nyilvános árverés n-yan eladatulnak.

Mely árverésnek a 1403-887. sz. kiküldött rendelt végzés folytán a helyszínen, vagyis Szecsenyben az Urvilág szállodában levő szobájára 1887. évi július hó 27-ik napjának d. e. 9 órája batarilál kiutaztik és ahhoz a venai szándékozók ezenel oly megegyezéssel hivatalnak meg: hogy az érintett ingóságok ezen árverésen, az 1881. évi LX. t. cz. 107. §-a értelmében a legtöbbet legőnek becsarón alul is eladatul fognak.

Az elárverezendő ingóságok vételára az 1881. évi LX. t. cz. 108. §-ában megállapított feltételek szerint lesz kifizetendő Kelt Szecsenyben 1887. évi július hó 18-án.

Pap Károly kir. bír. végrehajtó.

53-887. szám.

Árverési hirdetményi kivonat.

A szecsenyi kir. járásbírósg mint tkvi hatóság közli, hogy a kir. kincstár végrehajtónak, Klein Herman és S. mon Páni végrehajtást szennő 10-11 72 ft 55 és 10 ft árúke követelés és járuléka iránti végrehajtási ügyében a szecsenyi kir. járásbírósg területén lévő Sipken fekvő a sipki 28-ik sz. tjkben 1. 1-6. soroz. alatt foglalt ingatlanok felére az árverést 2880 ftban eszenel megállapított kikiáltási árban elrendelte, és hogy a fennebb megjelölt ingatlanok az 1887. évi szeptember hó 5-ik napján 3 és 10 órákor Szek közeg hársán megtartandó nyilvános árverésen megállapított kikiáltási árban alul is eladatul fognak.

Árverési szándékok az ingatlanok becsarának 10. -től középsőben, vagy az 1881. évi LX. törvények 42. §-ában jelölt árfolyammal számított és az 1881. évi Nov. 1-én 3333. sz. a. kelt igazságügymin. rendelet 8 §-ban jelölt ovadékhépes értékpapírban a kikiáltott kezhez letenni, vagy az 1881. LX. t. cz. 170. §-a értelmében a bíróságnál előleges elhelyezéséről kiállított szabályszerű elismer-nyet átzoigallatod.

Kelt Szecsenyben a kir. bíróság mint tkvi bíróságnál 1887. évi június hó 15-én.

